万州双办发〔2023〕43号

重庆市万州区双河口街道办事处
关于印发切实做好居民节约用电工作方案的通知
各村、社区，街道各办（站、所、中心、大队），辖区各企业，有关单位：
按照《万州区迎峰度夏电力电煤保供专班关于切实做好居民节约用电工作的通知》（万电保办发〔2023〕8号）文件要求，结合街道实际情况，现将《双河口街道关于切实做好居民节约用电工作方案》印发给你们，请结合实际，抓好落实。

重庆市万州区双河口街道办事处
                               2023年7月28日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

重庆市万州区双河口街道党政办            2023年7月28日印发
	— 1 —